
Contacto

Teléfono +34 975234180
Fax +34 975234106
Correo Electrónico contratacion@soria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 9
(42002) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 29379/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2023 a
las 11:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Soria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.soria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qATL%2F%2Fbvgog%3 D

Objeto del Contrato: Servicio de acceso a la recogida y análisis de la información con Big Data del
comportamiento del flujo de visitantes del municipo de Soria en unos períodos determinados.

Procedimiento de contratación menorDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación DUSI SORIA INTRAMUROS

http://www.soria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qATL%2F%2Fbvgog%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

TELEFONICA SOLUC. DE INFORMA. Y COMUNICA. DE ESPAÑA, SAU
NIF A78053147
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

rosamaria.lazarocarrascogonzalez@telefonica.com España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.111 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.444,31 EUR.

Motivación

Motivación Licitador que realiza la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 07/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento de contratación menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0JDJRLXYJdzIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000012327326 |  2023-001060144 | Tue, 26 Dec 2023 11:42:55:313 CET 170358735603830178UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0JDJRLXYJdzIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

